Şirket'in çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 Türk Lirası değerinde 218.650.000 adet paya ayrılmış 
toplam 218.650.000,00 Türk Lirasıdır. Bu payların tamamı nama yazılır. Sermayenin tamamı 
muvazaadan ani olarak ödenmiştir. Sermayeyi temsil eden payların 54.662.500 (elli dört milyon altı yüz 
altmış iki bin beş yüz) adedi nama yazılı (A) grubu ve 163.987.500 (yüz altmış üç milyon dokuz yüz 
seksen yedi bin beş yüz) adedi nama yazılı (B) grubu paylardır. (A) grubu paylar imtiyazlıdır ve bu 
paylar Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler. (B) grubu payların imtiyazı yoktur. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.